

OZ3EDR Struer afd.

Ordinær generalforsamling 17/9-2020

Formandens Beretning

Seneste generalforsamling afholdt d. 23/5-2019 i klublokalet.
Efter velkomst af formanden og valg af 1DCZ Carsten til ordstyrer, aflagde formanden beretning, som godkendes og kassereren fremlagde regnskab som også godkendes.
Der var ingen indkomne forslag.
Alle valg var efter forslag fra bestyrelsen genvalg.

Første klubaktivitet i det nye år var den årlige sommerudflugt med til "rundt om Nissum Fjord" 22/6 Kl.10:00 mødtes vi ved WV og Retro museet i Ulfborg, til 2,5 timers rund og fremvisning.
En fin oplevelse med nostalgi for alle pengene.
Efter besøget her afgang kl.12:30 til Felsted Havn hvor frokosten blev indtaget.
Der efter rundt om fjorden til fugletårnet i Gørding, hvor kaffen kunne nydes.
Afslutning med fællesspisning på Cafe Hedekaffe i Ulfborg Kirkeby, hvor efter vi skiltes efter en begivenhedsrig dag.

Her efter ferie lukket til vi i August skulle gøre klar til Field-day weekenden.
Field-day weekenden, første weekend i Sept. afvikledes med den sædvanlige stab i et par 2' harmoniske fra det Sønderjyske med samt en kammerat.
Forløbet var stort set som vanligt, men i år havde vi hjælp af et par amatører fra Thy.
Yder mere var fælles spisningen Lørdag aften lagt i hænderne på 2LSS og 5KR som ved hjælp af gas gril og fornuftige indkøb fik banket en fin menu op.
Resultat:

Efteråret gik med normale klub aftner med vekslende fremmøde. Der var ikke de store tiltag fra klubbens side til aktiviteter/projekter, men et medlem i bestyrelsen 1DCZ bragte et forslag om "Amatørtræf i Struer" på banen, så kræfterne blev brugt der.
Der blev dog arrangeret den årlige julefrokost sidste lørdag i November med ca 30 deltagere.
Juleafslutning sidste Torsdag før jul med gløgg og nødder
Herefter juleferie med start igen 2. Torsdag i Januar.
Januar måned blev brugt til at få "Amatørtræf i Struer" på benene. I samarbejde med Viggos "Radio - Museum" arrangerede afdelingen "Amatørtræf i Struer" med loppemarked radiomuseum og aktiviteter samt div. foredrag og workshop vi 2OE, 7HDZ, OJ, 2JK, 5KR.
Desuden kaffe og kage - fadøl og pølser.
Arrangementet afvikledes Søndag 2/2 - 2020 fra kl.10:00 til 16:00 og var en dundrende succes med op mod 150 besøgende.
Både 3EDR og Viggo var godt tilfredse med forløbet.
Tak til Carsten og de øvrige bidragere for den store indsats.

29. Februar deltog afdelingen i det årlige Vilsund træf og fik solgt lidt af vor store beholdning.
Herefter tog Coronaen magten og Danmark blev lukket ned for aktiviteterne.

Bestyrelsen besluttede at indkalde til ordinær generalforsamling til afholdelse 28/5 - 2020 men med forbehold for tid og sted

Det er den generalforsamling vi er i gang med nu !

Konklusion: Et lidt Specielt år p.g.a. Verserende flytteplaner og ikke mindst Coronaen

TAK.

Hjalmar